a%a - ~f; (t 	 (2))94&iya — SP
- 7a/u7a/ cio 	 (73owia£ -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111 91111111 111111 111
Protocolo Geral 0001149/2017

Data: 20/03/2017 Horário: 16:35
Leaislativo • REO 202/2017

Requer cópia do levantamento topográfico da antiga área do aterro sanitário.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Prefeita Municipal – Senhora Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O adiante nomeado Vereador, com assento à Câmara Municipal de Ibitinga, no
uso de suas atribuições regimentais, REQUER o encaminhamento deste ao Executivo Municipal,
solicitando-lhe que envie a esta Casa a documentação requerida:

A finalidade deste é de conhecer a área do antigo local do aterro sanitário; sua
localização exata, junto aos órgãos competentes, para obter informação e analisá-la se há
possibilidade de reaproveitamento dessa área.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 20 de Março de 2017.

dr. —11.11ves e -
ereador PTB

Mira '

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Cenho - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940 -000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3